
Gerh.-Hauptmann-Straße

Gerh.-Hauptmann-Straße

Martin-Luther-Straße

Martin-Luther-Straße

Martin-Luther-Straße

Martin-Luther-Straße

Kir
ch

en
lam

itz
er 

Weg

Kir
ch

en
lam

itz
er 

Weg

Adalbert-Stifter-Str.

Adalbert-Stifter-Str.

SchneebergstraßeSchneebergstraße

Ludwig-Thoma-Str.Ludwig-Thoma-Str.

D.-Bonhoeffer-Str.D.-Bonhoeffer-Str.

St
.-W

olf
ga

ng
-W

eg

St
.-W

olf
ga

ng
-W

eg

Wunsiedler Straße
Wunsiedler Straße

Ei
ch

en
do

rff
str

aß
e

Ei
ch

en
do

rff
str

aß
e

Ne
ud

es
er 

Ga
ss

e
Ne

ud
es

er 
Ga

ss
e

Ne
ud

es
er 

Ga
ss

e

Ne
ud

es
er 

Ga
ss

e

Humboldtstraße
Humboldtstraße

Sc
hü

tze
ns

tra
ße

Sc
hü

tze
ns

tra
ße

Kornberg
stra

ße

Kornberg
stra

ße

Ochsenkopfring

Ochsenkopfring

An
 de

r R
oll

ba
hn

An
 de

r R
oll

ba
hn

Bahnhofstraße
Bahnhofstraße

Am Mühlgraben
Am Mühlgraben

Am Mühlgraben

Am Mühlgraben

Am Rohrsbach
Am Rohrsbach

Am
 B

ah
nd

am
m

Am
 B

ah
nd

am
m

Pa
ul-

Ke
lle

r-S
tr.

Pa
ul-

Ke
lle

r-S
tr.

EckenmühlwegEckenmühlweg

Beethovenstr.

Beethovenstr.

Un
ter

er 
Ma

rkt

Un
ter

er 
Ma

rkt

Schlupfenweg
Schlupfenweg

An der Kappel

An der Kappel

Waldsteinweg
Waldsteinweg

Pestilenzsteig

Pestilenzsteig

Jean-Paul-Str.
Jean-Paul-Str.

Ro
se

ns
tra

ße
Ro

se
ns

tra
ße

FleischgasseFleischgasse

Ro
se

ns
tra

ße
Ro

se
ns

tra
ße

Selber Straße

Selber Straße

Kösseinering
Kösseinering

Scheibenweg
Scheibenweg

Haydnstraße
Haydnstraße

Sc
he

ibe
nw

eg
Sc

he
ibe

nw
eg

AmselschlagAmselschlag

Hofer StraßeHofer Straße

Färbergasse

Färbergasse

Kaisergasse
Kaisergasse

WebergasseWebergasse

Am
 B

ah
nh

of
Am

 B
ah

nh
of

Am
 B

ah
nh

of
Am

 B
ah

nh
of

Lerchenbühl
Lerchenbühl

Sophienberg
Sophienberg

Sophienberg
Sophienberg

Am
 S

tei
nb

oß
Am

 S
tei

nb
oß

AngergasseAngergasse

Am
 St

ein
bo

ß

Am
 St

ein
bo

ß

Wald
frie

de
n

Wald
frie

de
n

Ba
hn

ho
fst

r.
Ba

hn
ho

fst
r.

Brückenstr.
Brückenstr.

DrosselwegDrosselweg

Kleingäßlein

Kleingäßlein

Kellergasse

Kellergasse

SonnenblickSonnenblick

Bahnhofstr.
Bahnhofstr.

Siemensstr.

Siemensstr.

BadegasseBadegasse

Tannenbühl
Tannenbühl

Fis
ch

erw
eg

Fis
ch

erw
eg

TannenbühlTannenbühl

FinkenstiegFinkenstieg

Siemensstr.

Siemensstr.

Ga
lge

nb
erg

Ga
lge

nb
erg

Kappelweg

Kappelweg

EgerstraßeEgerstraße

Gartenweg

Gartenweg

He
rm

en
tei

l
He

rm
en

tei
l

Goethestr.Goethestr.

Lin
de

nw
eg

Lin
de

nw
eg

Bi
rk

en
we

g
Bi

rk
en

we
g

W
ies

en
str

.
W

ies
en

str
.

ÜberbruckÜberbruck

MarktplatzMarktplatz

MarktplatzMarktplatz

Mühlgasse
Mühlgasse

MühlgasseMühlgasse

LindenwegLindenweg

Tu
lpe

nw
eg

Tu
lpe

nw
eg

Birkenweg

Birkenweg
Louis-Röll-SeniorenheimLouis-Röll-Seniorenheim

Mozartstr.
Mozartstr.

Fichtestr.Fichtestr.

Gr
ies

we
g

Gr
ies

we
g

Dieselstr.
Dieselstr.

Waldweg
Waldweg

Arndtstr.Arndtstr.

Forststr.Forststr.

Forststr.
Forststr.

Forststr.Forststr.

St
.-W

olf
ga

ng
-K

irc
he

St
.-W

olf
ga

ng
-K

irc
he

Jahnstr.Jahnstr.

Erlenstr.Erlenstr.
Erlenstr.
Erlenstr.

Montessori Schule
Montessori Schule

St.-Nikolaus-Kirche
St.-Nikolaus-Kirche

Grundschule
Grundschule

StadthalleStadthalle
SporthalleSporthalle

HsNr. 17HsNr. 17

HsNr. 16 HsNr. 16

RathausRathaus

HsNr. 68 HsNr. 68

HsNr. 10
HsNr. 10

HsNr. 85
HsNr. 85

HsNr. 20
HsNr. 20

HsNr. 10
HsNr. 10

HsNr. 10 HsNr. 10

HsNr. 12
HsNr. 12

HsNr. 11HsNr. 11

HsNr. 28 HsNr. 28

HsNr. 4 HsNr. 4

HsNr. 5HsNr. 5

HsNr. 6
HsNr. 6

HsNr. 9HsNr. 9

HsNr. 3HsNr. 3

Hs
Nr

. 7
Hs

Nr
. 7

Hs
Nr

. 1
Hs

Nr
. 1

HsNr. 3 HsNr. 3

HsNr. 1HsNr. 1

HsN
r. 9

HsN
r. 9

Hs
Nr

. 6
Hs

Nr
. 6

HsNr. 3
HsNr. 3

HsNr. 8
HsNr. 8

Hs
Nr

. 5
Hs

Nr
. 5

HsNr. 2
HsNr. 2

116a 116a

153a
153a

132a
132a

148A148A

21a
21a

10
a

10
a

42b
42b

42a
42a

10
b

10
b

10
a

10
a

10
c

10
c

140
140

13
1

13
1

10
4

10
4

10a
10a

10b10b

35a 35a

27a27a

103103

10
c

10
c

122
122

12
1

12
1

82a
82a

154 154

134
134

156156

153
153

152152

102 102

14a 14a

32b 32b

105 105

11
9

11
9

21b
21b

124
124

120
120

118
118

101101

12a
12a

130
130

13a13a

18a 18a

18
a

18
a

12a 12a

132
132

12b 12b

32a
32a

11
7

11
7

112 112

116
116

21a21a

114 114

113113

110 110

11
5

11
5

111111

21c21c

13a13a

12
9

12
9

47
a

47
a

14
8

14
8

144
144

14
3

14
3

12
7

12
7

100100

14
5

14
5

106 106

14
7

14
7

142
142

146
146

13a13a

149149

150 150

151151

12
3

12
3

136
136

128
128

79
a

79
a

126
126

12
5

12
5

138
138

13
9

13
9

13
3

13
3

SDSD

oFoF

1515

1010
oFoF

1414

1010

oFoF

3333

oFoF

3737

4545

oFoF

oFoF

oFoF

oFoF

oFoF

2222

1212

oFoF

1515

4646

oFoF

1313

oFoF

1111

oFoF

oFoF

oFoF

1212

1717

4545

5a5a

1414

1919

1414

2828

2727

1717

oFoF

1212

oFoF

oFoF

7a7a

oFoF

oFoF

oFoF

oFoF

1010

oFoF

3434

1515

oFoF

oFoF

1a1a

3535

3636

oFoF

1616

2929

1919

oFoF

oFoF

4242

oFoF

oFoF

2121

2222

oFoF

oFoF

3535

oFoF

oFoF

1515

oFoF

oFoF

2222

2424

2727

oFoF

9a9a

3434

oFoF

oFoF

9b9b

oFoF

8a8a

2626

oFoF

3737

oFoF

oFoF

2929

1313

2525

3838

1010

3636

oFoF

7a7a

7b7b

oFoF

1111

3232

3939

oFoF

oFoFoFoF

3131

1212

oFoF

oFoF

1313

2525

1717

oFoF

oFoF

2323

4444

oFoF

1010

1919

oFoF

2626

oFoF

1212

2020

1717

2727

oFoF

4141

6a6aoFoF

1818

3131

oFoF

1111

oFoF

1111

9a9a

1313

oFoF

oFoF

1010

3838

2323

3939

1010

3535

3a3a

3737

1010

1313

1818

2020

1414

2323

2222

3333

1515

1414

3434

1010

161618182020

2020

3636

oFoF

2424

oFoF

1313

1212

1111

1212

1212

1111

1313

2525

1818

6a6a

3030

1010

2424

2121

2222

1616

2828

1414

1212

1010

oFoF

1414

oFoF

oFoF

oFoF

3a3a

1515

oFoF

1010 1414

1212

1717

1212

1111

1515

1717

1212

oFoF

oFoF

oFoFoFoF

oFoF

1212

oFoF

oFoF

oFoF

oFoF

oFoF
oFoF

oFoF

oFoF
oFoF

2222

oFoF
oFoF

2323

oFoF

oFoF

2424

oFoF

oFoF

oFoF

oFoF

oFoF

oFoF

1414

1616

2727

oFoF

3030

2121

4040

3939
2424

1414

1717

4343

1010

3232

3838

2323

1818

2020

1010

4141

oFoF

oFoF

oFoF

2020

1616

3636

1111

11111212

1010

oFoF

1414

1616

3232

1414

3434

1818

1616

1919

3333

3535

3838

2222

8a8a

21212020

1919

2020

3232

1010

oFoF

3434

1515

oFoF

1212

3030

3131

3737

2828

3333

26262424

3535

2424

1212

2626

1414

1212

1010

1414

1111

7171

7878

1313

8080

1010

1616

1010

1010

7070
5454

1212

8a8a

3030

2828 2929

2020

1313

1010

2222

1111

1414
1818

1616

1818

oFoF

1616

1111

1313

oFoF

1515

1717

1616
1818

oFoF

oFoF

1818

2020

oFoF

2121

oFoF

1111

2626

1313

1010

1111

1515

1010

1717

2727

1616

20201818

1414
1212

1010

3232

3434

1616

oFoF

4848

8b8b

1111

3535

1414

1515

3333oFoF

3636

4646

oFoF

8a8a

oFoF

oFoF

5656

1414

1212

2424

1818

1212

4141

4747

oFoF

4343

4040

4545

4848

oFoF

oFoF

24243030

1212

1616

1010

3232

1717

2020

2222

1010

2626
2828

1212

1010

2424

1111

1212

1414

2020

1414

1616

2222

1616
1414

oFoF

1010

oFoF

1010

1818

1313

oFoF

8a8a

1111

1111

1212

1616

1717

2525

2929

1414

1111

1515

2020

1111

1414
1212

1010

1313

2222

1010

1515

1111

1515

1414

1515

5454
5656

2323
2525

2929

5858

oFoF

3636

5252

2626

3232

2828

3030

2727

1919

oFoF

1414

2424

oFoF

2121

1010

1515

6262

6060

oFoF

7373

oFoF

oFoF

7474

2020

oFoF

1414

1414

1212

oFoF

1010

1b1b

oFoF

oFoF

1a1a

oFoF

oFoF

oFoF

1010

oFoF

4242

3838

3434

4949

1212

1313

1515

4444

1515

2222

4040

1313

1111

2424

1313

2525

1616

oFoF

1111

1010
1212

1818

1212

2929

1313

1111

5252

6666

1717

5050

2222

oFoFoFoF

oFoF

oFoF

2727

2020

2121

oFoF

1212

oFoF

oFoF

oFoF 1515

1616

9a9a

1111

3a3a

1919

1313

1717

3a3a

1a1a

4444

oFoF

42424040

3131

3838

1b1b

1c1c

oFoF

8a8a

oFoF

4a4a

3333

oFoF

1818

3636

oFoF

2828

oFoF

1515

oFoF

2626

oFoF

1313

1212

2424

8b8b
1111

1212

1616

8a8a

1111

7373

8a8a

2020

1818

2020

3030

3232

2020

1010

1818

2525

3131

1616

1111

1414

3030

23232121

1414

2323

1111

oFoF

1111

1313

2121

1010

2424

1515

9292

1010

1717

1010

3030

1212

oFoF

1919

3030

1313

2828

2626

2626

1414

1414

oFoF

1616

1212

1818

2121

4242

1414

4040

2323

1414

2424

3232

2424

2222

1919

1616

2727

1818

2828

2121

2020

2626

2323

3636

2525

2828

22222020

1515

2929

3030

3939

1717

3232

4343

9999

1212

9797

8181

6060

9898

8888

9696

9191

7676

9393

5959

5454

7878

6666

5050

8989

6161

oFoF

8080

7979

8282

7171

8686

1919

4242

2222

2121

1212

2424

3636

2323

3333

2929

1515

2727

3939

2525

3838

7575

7474

7777

2626

4040

1414

1818

1616

5252

1010

1111

8787

2222

1818

oFoF

2222

1010

9090

2020

oFoF

1919

2020

8383

oFoF

1919

2222

1515

8484

oFoF

8585

1313

1717

9494

2121

4848

1919

4444

9595

4747

4b4b

4545

5151
oFoF

4a4a

oFoF

5555

5757

1212

oFoF

5656

5858

1515

5353

1313

1010

1717

1313

1010

1818

1313

1212

2626

1414

1111

1212

3434

1212

2424

1818

VPVP

1616

2828

2929

1313

1515 1919

3131

2525

1717

1111

1010

2929

1212

2626 2727

oFoF

1414

4646

1414

4848

1212

1616

5050

5151

1414

oFoF

6363

6464

oFoF

1313

6161

1010

1010

181819192020

1616

1414

1111

1616

2121

oFoF

6868
6666

oFoF
6969

3838

oFoF

1414

1212

4444

1313

oFoF

1818

1010

5050

1717

1414

2222

2020

1616

1515

3434

1515

1616

4848
4646

1717

IIIIII

IIIIII

IIIIII

IVIV

IIIIII

33

22

11

SS

33

66

66

55

44

33

22

FF

66

FF

FF

FF

88

33

11

11

55

44

FF

44

77

77

88

IIII
PP

PP

PP

SS

99

ZZ

SS

44

33

SS

22

33

SS

11

PP

77

22

44

IIII

PP

11

66

55

PP

FF

88

55

55

22

22

55

55

FF

11

99

66

66 4488

88

SS

11

11

88

77

33

33

44

SS

66

66

SS

77

99

FF

55

66

33

33

99

55

FF

44

11

88

33

88

99

99

SS

SS

22

IIII

33

44

FF

11

22

33

22

22

44

FF

44

FF

FF

22

33

77

55

FF

FF

22

77

66

55

SS

SS

22

44

22

SS

SS

IIII

PP

SS

FF

FF

55

99

66

33

88

33

99

11

44

77

55

22

77

44 88
66

PP

88

77

22

33

22

FF

11

88

99

77

55

66

66

3355

88

SS

11

55

44

33

IIII

SSIIII

33

FF

66

11

11

11

99
55

77

88

SS

66

SS

55

SS

SS

44

33

SS

33

11

SS

22

44

11

SS

88

FF

44

11

22

IIII

SS

11

88

44

33

33

44

33

11

44

77

11

33

88

33

FF

99

77

44

11

33

11

22

IIII

44

SS

FF

88

55

FF

44

11

88

22

22

66

11

66

88

44

55

55

SS

99

22

FF

IIII

SS

77

55

33

33

11

99

22

99

SS

11

88

7722

22

44

IIII

22

66

99

11

88

11

33

11

88

66

IIII

55

SS

77

22

44

11

44

88

55

FF

33

44

66

22

77

22

77

55

22

55

66

66

88

44

55

SS

44

44

33

77

66

22

55

44

IIII

55

FF

33

11

99

44

55

77

66

22

11

11

88

55

77

33

99

66

55

88

22

77

44

33

33

66

99

33

11

44

44

77

66

66

FF

44

33

99

88

22

22

88

88

33

66

SS

66

66

99

44

11

88

22

88

88

66

22

88

SS

SS

88

99

44

SS

77

22

11

88

77

4455

22

22

11

33

77

55

44

33
11

66

11

66

66

44

44

22

22

55

88

IIII

77

66

77

44

11

55

44

88

55

FF

22

88

77

66

77
55

55

99

99

44

FF

88

22

66

66

SS

66

66

55

77

66

66

88

77

66

SS

77
SS

99

44

77

SS

FF

SS

77

77

99

77

77

33
11

99

55

77

FF

FF

22

11

44

44

88

FF

88

22

33

33

11

77
88

PP

22

88

88

99

11

66

22

99

FF

55

22

33

FF

77 99

44

11

66
88

55

FF

FF

77

SS

55

44

33

22

FF

22

IIII

33

11

33

22

FF

FF

IIII

FF

11

FF

SS

66

55

11

FF

FF

77
99

11

11

77

88

66

99

IIII

11

88

SS

SS

PP

SS

IIII

FF

88

SS

11

77 FF

FF

22

55

66

33

88

44

SS

66

55

FF

22

FF

IIII

88

SS

SS

66

IIII

IIII

77

SS

IIII

88

99

IIII

99

22

77

44

SS

FF

IIII

11

SS

33

FF

22

55

PP

II

II

II

II

II

IIII

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

StadtStadt
KirchenlamitzKirchenlamitz

StadtStadt
SchönwaldSchönwald

Gemeinde RöslauGemeinde Röslau

Stadt SelbStadt Selb

MarktMarkt
ThiersteinThierstein

GemeindeGemeinde
HöchstädtHöchstädt

1.000 Meter1.000 Meter

StadtStadt
MarktleuthenMarktleuthen

MARKTLEUTHENMARKTLEUTHEN

GROSSWENDERNGROSSWENDERN

HABNITHHABNITH

HEBANZHEBANZ

NEUDORFNEUDORF

NEUDESNEUDES

HOLZMÜHLHOLZMÜHL

EckenmühleEckenmühle

NeumühleNeumühle

WasserhochbehälterWasserhochbehälter

KarolinenhainKarolinenhain

WendenhammerWendenhammer

KaiserhammerKaiserhammer

LeuthenforstLeuthenforst

TännigTännig

RuggenmühleRuggenmühle

Neudorfer MühleNeudorfer Mühle

NN

A0A0

Vorläufige(s)Vorläufige(s)

Breitbandberatung Bayern GmbHBreitbandberatung Bayern GmbH
Alois-Senefelder-Straße 16 Alois-Senefelder-Straße 16 ●● 92318 Neumarkt i.d.OPf. 92318 Neumarkt i.d.OPf.

Tel.: 09181/406 13 33 Tel.: 09181/406 13 33 ● Fax: 09181/406 13 34● Fax: 09181/406 13 34
www.breitbandberatung.dewww.breitbandberatung.de

buero@breitbandberatung.debuero@breitbandberatung.de
Zeichner:Zeichner:
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Geobasisdaten © Bayerische VermessungsverwaltungGeobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung

*kein weißer NGA Fleck*kein weißer NGA Fleck

15 Mbit/s / 1 Mbit/s und weniger15 Mbit/s / 1 Mbit/s und weniger

Bandbreiten im Down-/UploadBandbreiten im Down-/UploadIst-Versorgung!Ist-Versorgung!
Stand: vor MarkterkundungStand: vor Markterkundung
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Breitbandrichtlinie - BbRBreitbandrichtlinie - BbR

Quelle: Bundesministerium für Verkehr und digitale Infrastruktur / Breitbandatlas - Stand:                     und andere QuellenQuelle: Bundesministerium für Verkehr und digitale Infrastruktur / Breitbandatlas - Stand:                     und andere Quellen
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